- „ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ Югорскии , ^
XlC ^^ Г гч̂  - федеральное государственное бюджетное образовательное . ; i-i Г0СуДЭрСТВ€1ННЬ!И ^
^ М университет учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
20.08.2024 г. Ханты-Мансийск № 13-1198

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы обучения
набора 2024/2025 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № 10-П-752 от 30.03.2023г.,
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 16.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» (г.
Нижневаротовск) с 01 сентября 2024 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы среднего или основного общего
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об
образовании:

Приложение 1 - 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ;

Приложение 2 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 3-15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям);

Приложение 4 - 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений;

Приложение 5-21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего образования)

Приложение 6 - 21,02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 7 - 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий;
Приложение 8 - 10.02,05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем;
Приложение 9 - 18.02.09 ~ Переработка нефти и газа;
Приложение 10-15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание эксплуатация

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям);
Приложение 11 - 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная заш;ита

и автоматизации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор / ' ^ Х Кучин ..у/ ^
/ /

Прилолсение 1
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

1 Лелетко Полина Валерьевна 4.28 баллов

2 Абдраев Жаныш Керимович 4.27 баллов

3 Алиева Ольга Полад кызы 4.22 балла

4 Магомедова Камилла Руслановна 4.21 балл

5 Костров Савелий Михайлович 4.21 балл

6 Тамарова Алёна Аликовна 4.2 балла

7 Канглиев Тимур Русланович 4.19 баллов

8 ПТевченко Диана Дмитриевна 4.19 баллов

9 Мадумаров Абдулахат Мансуржонович 4.19 баллов

10 Бутыш Кристина Витальевна 4.17 баллов

11 Кривозубов Даниил Алексеевич 4.16 баллов

12 Аджиев Имам Ренатович 4.16 баллов

13 Черепанова Виктория Викторовна 4.16 баллов

14 Приходько Анастасия Владимировна 4.13 баллов

15 Кикнавелидзе Давид Тимурович 4.11 баллов

Прилолсение 2
к приказу № 1 3 - 1 1 9 8 от 2 0 . 0 8 . . 2 0 2 4 г

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Абдурахманов Билал Эльбрусович 4.53 балла

2 Кузьмичев Алексей Владимирович 3.33 балла

3 Кургак Иван Андреевич 5 баллов

4 Валиев Хушбахт Темуржонович 4.86 баллов

5 Зыкин Александр Сергеевич 4.83 балла

6 Конюхова Анастасия Денисовна 4.81 балл

7 Ниязов Марат Отаркажыевич 4.78 баллов

8 Боиров Сиёвуш Толибович 4.73 балла

9 Майснер Диана Константиновна 4.59 баллов

10 Дизендорф Егор Дмитриевич 4.44 балла

Прилолсение 3
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 15.02Л4 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Додов Исмаил Аликович 4.22 балла'

2 ТТТаяхметов Раян Рафисович 4.22 балла

3 Мухамадеев Даниил Азатович 4.21 балл

4 Ростовцев Виктор Максимович 4.19 баллов

5 Третяк Нелли Александровна 4.19 баллов

6 Насиров Джавидан Интигамович 4.18 баллов

7 Абдрахманов Денис Фанисович 4.17 баллов

8 Игнатов Максим Александрович 4.17 баллов

9 Кол Александр Александрович 4.13 баллов

10 Галиев Вадим Ильдарович 4.11 баллов

11 Надежкйна Дарья Николаевна 4.11 баллов

12 Тоймурзина Виктория Андреевна 4.11 баллов

13 Ключанских Ярослав Викторович 4.11 баллов

14 Камалетдинов Тимур Рустамович 4.11 баллов

15 Старков Павел Александрович 4.11 баллов

16 Яковлев Дмитрий Андреевич 4.06 баллов

17 Захаров Иван Дмитриевич 4.06 баллов

18 Алиев ТТТамиль Курантевич 4.05 баллов

19 Узун Алёна Алексеевна 4.05 баллов

20 Неймышев Тимофей Сергеевич 4 балла

21 Саган Глеб Васильевич 4 балла

22 Касимов Мухлисбек Музаффарович 4 балла

23 Ильченко Вадим Николаевич 4 балла

24 Хаков Альберт Ильшатович 3.95 баллов

25 Радкевич Владимир Владимирович 3.95 баллов

26 Фаттахов Алексей Денисович 3,95 баллов

27 Янбердин Эльмир Эльвирович 3,95 баллов

28 Будаев Никита Дмитриевич 3.94 балла

29 Мошура Александр Русланович 3.9 баллов

30 Блинов Роман Константинович 3,83 балла-

приложение 4
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г.

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений

1 Семичастнова Дарья Константиновна

2 Продовикова Ксения Николаевна

3 Адршина Виктория Руслановна

4 Милославская Владислава Витальевна

5 Нагорная Виктория Игоревна

6 Найденова Екатерина Валерьевна

7 Дорофеева Злата Сергеевна

8 Хикмаев Фидан Ришатович

9 Игнатьева Ксения Викторовна

10 Шмакова Александра Анатольевна

4.35 баллов

4.32 балла

4.32 балла

4.31 балл

4.28 баллов

4.22 балла

4.22 балла

4.21 балл

4 балла

4 балла

Прилолсение 5
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (на базе среднего образования) (по
программам «Профессионалитета»)

1 Волков Никита Сергеевич

2 Габитова Екатерина Руслановна

3 Шокиров Аминджон Ахмадович

4 Мамарасулов Жасурбек Бобомуродович

5 Каримов Али Рахимджонович

6 Ахмедов Хусейин Энверович

7 Ржанова Анна Владиславовна

8 Сатторов Неъматжон Фирузжонович

9 Фаёзов Султонбой Хуршедович

10 Колесник Арина Юрьевна

11 Миррахматов Миррахмат Абдумажидович

12 Гафиятуллина Ксения Руслановна

13 Григорьев Виталий Сергеевич

14 Попов Никита Олегович

15 Гафоров Далер Абдужабборович

16 Слинкина Елена Николаевна

17 Боброва Анастасия Сергеевна

18 Утякаев Юлиан Мухарямович

19 Гамидов Гусейн Магомедарипович

20 Чесноков Андрей Алексеевич

21 Залюбовская Дарья Викторовна

22 Нестерова Екатерина Константиновна

3,25 баллов

5 баллов

4.95 баллов

4.68 баллов

4.65 баллов

4.55 баллов

4.5 балла

4.48 баллов

4.45 баллов

4.44 балла

4.43 балла

4.43 балла

4.42 балла

4.4 баллов

4.39 баллов

4.38 баллов

435 баллов

4.33 балла

4.31 балл

4.31 балл

4.31 балл

4.27 баллов

23 Дмитриева Кристина Денисовна 4.27 баллов

24 Демичева Владислава Сергеевна 4.25 баллов

25 Октябрьская Луиза Максимовна 4.25 баллов

приложение б
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г.

Специальность 2L02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин) (по
программам «Профессионалитета»)

1 Рахматов Абубакр Равшанович 4.29 баллов

2 Чувалов Максим Александрович 4.24 балла
о J Лукинский Владислав Витальевич 4,24 балла

4 Керимов Олег Александрович 4.24 балла

5 Турсунов Асилбек Абдурахмаиович 4.21 балл

6 Бакиров Айдар Артурович 4.2 балла

7 Тутуев Сулейман Одесович 4.17 баллов

8 Суханов Дмитрий Сергеевич 4.17 баллов

9 Пехтелев Данил Андреевич 4.16 баллов

10 Хасанов Илхом Усмонович 4.16 баллов

11 Маркин Владислав Владимирович 4.16 баллов

12 ТНайхуллин Айнур Фарисович 4.16 баллов

13 Шитиков Роман Сергеевич 4.16 баллов

14 Ишбулатов Роберт Русланович 4.11 баллов

15 Егоров Алексей Ильич 4.11 баллов

16 Иванов Владислав Федорович 4.11 баллов

17 Тухфатуллин Азамат Салаватович 4.11 баллов

18 Чантиев Хизир Алембекович 4.11 баллов

19 Бровченко Иван Серх^еевич 4.09 баллов

20 Графенин Дмитрий Андреевич 4.06 баллов

21 Титовский Дмитрий Андреевич 4.06 баллов

22 Вяткин Сергей Игоревич 4.06 баллов

23 Галатов Амир Фаррухович 4.05 баллов

24 Матвеев Илья Александрович 4.05 баллов

25 Лопатюк Сергей Владимирович 4 балла

Приложение 7
кприказу№ I3-1198 0T 20.08..2024г

Специальность 08.02.09-Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гралсданских зданий)

(по программам «Профессионалитета»)

1 Анохин Андрей Александрович 4.05 баллов

2 Абдуллин Ильдар Артурович 4 балла
о 3 Набойченко Владимир Иванович 4 балла

4 Хуснуллин Марк Владиславович 4 балла

5 Выдрин Евгений Денисович 4 балла

6 Скороходский Александр Владиславович 4 балла

7 Климов Матвей Викторович 4 балла

8 Арсланов Айдар Наилевич 4 балла

9 Ирвачев Кирилл Иванович 3.94 балла

10 Мишарин Игорь Евгеньевич 3.94 балла

11 Гранкин Денис Александрович 3.94 балла

12 Кошелев Никита Павлович 3.94 балла

13 Ирвачев Данил Иванович 3.94 балла

14 Чакалов Марк Вячеславович 3.89 баллов

15 Сабиров Тимур Сардорбекович 3.89 баллов

16 Разин Степан Евгеньевич 3.89 баллов

17 Колесников Павел Дмитриевич 3.88 баллов

18 Кленов Савелий Евгеньевич 3.88 баллов

19 Князев Владислав Александрович 3.88 баллов

20 Вансков Матвей Федорович 3.85 баллов

21 Ибрагимбеков Рамазан ТИиринбекович 3,81 балл

22 Балыков Михаил Антонович 3.81 балл

23 Мулюков Динислам Фанзилевич 3.81 балл

24 Кравченко Софья Викторовна 3.8 баллов

25 Николаев Николай Владимирович 3,8 баллов

26 Сысолятин Андрей Артемович 3.79 баллов

27 Котляр Ярослав Алексеевич 3.79 баллов

28 Гугнин Александр Сергеевич 3.75 баллов

29 Сидоров Иван Алексеевич 3.75 баллов

30 Чураков Илья Алексеевич 3.75 баллов

31 Кузьмин Марат Валентинович 3.75 баллов

32 Ильченко Никита Алексеевич 3.75 баллов

33 Низамов Тимур Суннатиллаевич 3.74 балла

34 Богданович Владислав Витальевич 3.74 балла

35 Попович Ярослав Алексеевич 3.72 балла

36 Родионов Денис Русланович 3.72 балла

37 Ломакин Егор Витальевич 3.72 балла

38 Датиев Кирилл Андреевич 3.72 балла

39 Лысяк Александр Андреевич 3.72 балла

40 Теплов Дмитрий Николаевич 3.71 балл

Прилолсение 14
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем (по программам
«Профессионалитета»)

1 Меньшиков Вадим Олегович 3,47 баллов

2 ТТТарифуллина Рината Разилевна 4.75 баллов
^ J Маракуша Кирилл Константинович 4.61 балл

4 Щетинин Александр Сергеевич 4.56 баллов

5 Манаева Валерия Генадьевна 4.45 баллов

6 Соколовская Виктория Юрьевна 4.44 балла

7 Гладкий Александр Романович 4.38 баллов

8 Набокина Арина Викторовна 4.38 баллов

9 Антропов Герман Владимирович 4.37 баллов

10 Кашапов Родион Рафизович 4.37 баллов

11 Суриков Кирилл Иванович 4.37 баллов

12 Tf Татская Виктория Юрьевна 4.35 баллов

13 Ганзвинд Елена Павловна 4.33 балла

14 ТИахурин Леонид Александрович 4.31 балл

15 Савин Артём Алексеевич 4.31 балл

16 Скоробогатов Данил Витальевич 4.31 балл

17 Сайфуллин Артём Сергеевич 4.31 балл

18 Юрченко Аксинья Юрьевна 4.3 балла

19 Александров Сергей Владимирович 4.3 балла

20 Шишкина Анастасия Алексеевна 4.28 баллов

21 Гатиятова Диана Димовна 4.28 баллов

22 Доскенова Алина Адаевна 4.28 баллов

23 Гиниятуллин Линар Гиниятович 4.26 баллов

24 Хабибулйн Фаниль Разилевич 4.26 баллов

25 Завьялов Александр Александрович 4.25 баллов

Приложение 9
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 18.02.09 ~ Переработка ыефти и газа (по программам
«Профессионалитета»)

1 Волкова Диана Евгеньевна 3.76 баллов

2 Заглада Маргарита Андреевна 4.88 баллов

3 Фаткуллина Алина Ильдаровна 4.35 баллов

4 Суркова Анна Владимировна 4.33 балла

5 Солдатова Алевтина Алексеевна 4.3 балла

6 Суворова Анастасия Ханнэдовна 4.3 балла

7 Стенин Владислав Владимирович 4.29 баллов

8 Зенюков Александр Васильевич 4.25 баллов

9 Тырлина Вероника Семеновна 4.25 баллов

10 Жиляков Данила Максимович 4.21 балл

И Магизова Сабина Ильшатовна 4.19 баллов

12 Ахматалиев ТПахлиёр Абдукаххарович 4.19 баллов

13 Дягилев Артём Геннадьевич 4.16 баллов

14 ТНаповал Арина Вячеславовна 4.12 баллов

15 Федотова Елизавета Вячеславовна 4.11 баллов

16 Омаров Расул Тингизович 4.11 баллов

17 Мухаметдинова Алсу Альбертовна 4.11 баллов

18 Оруджов Рауф Илхамович 4.11 баллов

19 Артемьева Валерия Николаевна 4.06 баллов

20 Абдульманов Ринат Разифович 4.06 баллов

21 Белая Милалика Артуровна 4.06 баллов

22 Сорокина Екатерина Олеговна 4.05 баллов

23 Кузюкина Дарья Сергеевна 4 балла

24 Кошкарова Анна Александровна 4 балла

25 Лотфуллина Камилла Рустемовна 4 балла

Прилолсение 10
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 15,02.17 Монтаж, техническое обслуживание эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
(по программам «Профессионалитета»)

1 ТТУвидский Константин Станиславович 4 балла

2 Каюмов Эльдар Фархатович 3.95 баллов
о Каткалев Иван Константинович 3.94 балла

4 Габбазова Аделина Радиковна 3.94 балла

5 Петроченко Максим Сергеевич 3.93 балла

6 Юсупов Ильдар Гаджиевич 3.9 баллов

7 Волков Алексей Андреевич 3.9 баллов

8 Максимов Кирилл Денисович 3.89 баллов

9 Чумаченко Егор Сергеевич 3.89 баллов

10 Алыев Сахават Хагани оглы 3.89 баллов

11 Балиев Ризван Гусеинович 3.89 баллов

12 Халиуллин Тимур Артурович 3.88 баллов

13 Керимханов Ислам Тимурович 3.88 баллов

14 Синько Василий Иванович 3.88 баллов

15 Барзов Алексей Михайлович 3.83 балла

16 Гиззатулин Артур Ильшатович 3.83 балла

17 Камин Виталий Иванович 3.83 балла

18 Богданов Кирилл Константинович 3.83 балла

19 Биккулов Артём Анатольевич 3.83 балла

20 Гайфулин Ян Дмитриевич 3,81 балл

21 Урбан Владислав Дмитриевич 3.81 балл

22 Рамазанов Арсен Артёмович 3.81 балл

23 Бабичев Макар Евгеньевич 3.8 баллов

24 Венгер Алексей Викторович 3.8 баллов

25 Турибаев Айдар Шарифович 3.76 баллов

Прилолсение 11
к приказу № 13-1198 от 20.08..2024г

Специальность 13.02Л2 Электрические станции, сети их релейная защита
и автоматизации (по программам «Профессионалитета»)

1 Козлов Дмитрий Александрович 4.67 баллов

2 Гафаров Амир Темурович 4.59 баллов

3 Гуцол Константин Денисович 4.44 балла

4 Михайлов Дмитрий Евгеньевич 4.4 балла

5 Сафиев Ренат Данилович 4.38 баллов

6 Лушпенко Владислав Алексеевич 4.33 балла

7 Кругликов Илья Александрович 4,31 балл

8 Бондарь Екатерина Игоревна 4.28 баллов

9 Гринь Кирилл Викторович 4.25 баллов

10 Огородников Иван Дмитриевич 4.25 баллов

11 Ибрагимов Мурза Загирович 4.22 балла

12 Курбоналиев Курбонали Мамуралиевич 4.19 баллов

13 Сафаров Алмаз Айратович 4.11 баллов

14 Жимагулов Вадим Русланович 4.11 баллов

15 Бай Максим Дмитриевич 4.11 баллов

16 Самедов Агагамид Вургун оглы 4.06 баллов

17 Теплицкий Александр Сергеевич 4 балла

18 Соболев Никита Дмитриевич 4 балла

19 Юдова Юлия Игоревна 3.95 баллов

20 Ермошин Николай Евгеньевич 3.95 баллов

21 Абдуллоев Нурмухаммад Боймахмадович 3.95 баллов

22 ТТТиканов Дмитрий Алексеевич 3.94 балла

23 Горбенко Максим Алексеевич 3.94 балла

24 Коршунов Всеволод Александрович 3.94 балла

25 Ротанов Матвей Витальевич 3,89 баллов

26 Терешкин Антон Андреевич 3.89 баллов

27 Антонюк Кирилл Андреевич 3.89 баллов

28 Краснощёк Дмитрий Александрович 3.89 баллов

29 Самарский Никита Витальевич 3.88 баллов

30 Агеев Владислав Максимович 3.87 баллов

31 Тетерин Роман Вячеславович 3.85 баллов

32 Ложкин Артур Александрович 3.83 балла

33 Гольмгрейн Илья Денисович 3.83 балла

34 Дульцева Полина Ивановна 3.83 балла

35 Дорофеев Евгений Андреевич 3.83 балла

36 Ершов Илья Евгеньевич 3.83 балла

37 Муковоз Артём Сергеевич 3.81 балл

38 Жмурко Максим Евгеньевич 3.81 балл

39 Ковалев Никита Александрович 3.81 балл

40 Лазарев Никита Александрович 3.78 баллов